様式第4号(第3条関係)
　　年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　様
住　所
届　出　者　　　氏　名
連絡先

建築主変更届

建築主を変更しますので、彦根市特別用途地区内における建築物の制限に関する条例施行規則第3条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	1
	建築主住所・氏名
	新
	住所
氏名

	旧
	住所
氏名

	2
	代理人(設計者)
住所・氏名
	住所
氏名

	3
	許可の年月日

	4
	敷地の地名・地番・面積
	地名
地番
面積　　　　　　　　㎡

	5
	主要用途・申請に係る用途
	主要用途
申請に係る用途

	6
	変更の理由

	7
	変更する年月日

	8
	その他

[bookmark: _GoBack]注　特例許可通知書を添付すること。